PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                              третий созыв

РЕШЕНИЕ

22.03.2019                                                                                                     № 140
п. Бурлыкский

О включении объектов муниципального образования Бурлыкский сельсовет в Реестр муниципального имущества

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет    РЕШИЛ:

         1.Принять в собственность муниципального образования Бурлыкский сельсовет объекты недвижимого имущества, расположенные на территории муниципального образования, согласно приложению.

         2.Поручить администрации муниципального образования Бурлыкский включить в Реестр муниципального имущества муниципального образования Бурлыкский сельсовет объекты, согласно приложению.

         3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.

         4.Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                                                                               Председатель Совета депутатов                                                       А.П. Данилов
Разослано: постоянной комиссии, Орловой Е.Е., прокурору района, в дело.

                                                                                Приложение

                                                                                к решению Совета депутатов

                                                                                от 22.03.2019 №140
Перечень

объектов недвижимого имущества, принимаемого в собственность муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

	№ п/п
	Наименование
	Адрес (местонахождение) объекта
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Гаражи для легковых автомобилей
	Оренбургская область, Беляевский район, п. Бурлыкский,
улица Лесозащитная, 7
	Общая площадь 350,0 кв.м.
Кадастровый номер:

56:06:0301001:000

	2.
	Земельный участок
	Оренбургская область, Беляевский район, п. Бурлыкский,
улица Лесозащитная, 7
	Общая площадь ….. кв.м.

Кадастровый номер:

56:06:0301001:620

	3.
	Административное здание
	Оренбургская область, Беляевский район, п. Бурлыкский,

улица Центральная, 15
	Общая площадь 572,0 кв.м.
Кадастровый номер:

56:06:0301001:000

	4.
	Земельный участок
	Оренбургская область, Беляевский район, п. Бурлыкский,

улица Центральная, 15
	Общая площадь ….. кв.м.

Кадастровый номер:

56:06:0301001:…